Te r m o m e t r i  p o r t a t i l i Te r m o m e t r i  p o r t a t i l i
Termometri portatili
Temp 70 RTD Professional
Datalogger, per sonde Pt100 RTD
0,01 °C da -99,99 a +99,99 °C
0,1 °C da -200,0 a +999,9 °C
Temp 7 RTD Basic
Per sonde Pt100 RTD

sistemi di condizionamento
Ottimo per il settore alimentare
Come ordinare
Codice Descrizione
50011012 Temp 7 RTD Termometro portatile per sonde PT 100 RTD, fornito senza sonda termometrica.
Completo di valigetta di trasporto
3
Te r m o m e t r i  p o r t a t i l i Te r m o m e t r i  p o r t a t i l i
• Fino a +999 °C, risoluzione selezionabile 0,01 e 0,1 °C
• Memorizza fino a 1000 misure di temperatura, manuale o
  automatico, a intervalli da 1 minuto a 99 ore
• Calibrazione su un punto con memoria della data e ora
• Visualizza la temperatura minima e massima
• Ampio display retroilluminato, facile da leggere
• Indicatore di stabilità della misura
• Criteri di stabilità misura: low - med - high
• Data e ora sul display
• Uscita USB per il collegamento a computer
• Alimentazione tramite PC o alimentatore a rete
  fornito di serie
• Protezione IP56
• Guaina protettiva in gomma con supporto da
 tavolo
• Certificabile Accredia
Il termometro Temp 70 Pt100 datalogger è la scelta ideale per misure veloci, accurate e
altamente precise in un ampio range di temperatura. Robusto e facile da usare, il Temp 70
Datalogger è dotato di un ampio display LCD retroilluminato per dare letture chiare e ben visibili,
anche in ambienti poco luminosi.
Temp 70 Professional Datalogger, per sonde Pt100 RTD da -200,0 a + 999,9 °C
 Risoluzione 0,01 °C da -99,99 a + 99,99 °C
Controllo della temperatura di un incubatore
Indicatore di stabilità
della misura
Numero dati
memorizzati
GLP: data ed ora
Se usato in abbinamento con la sonda PT56L 1/5 DIN
è ideale come strumento primario
Come ordinare
Codice Descrizione
50011082 Temp 70 RTD Termometro portatile data logger per sonde PT 100 RTD, fornito senza sonda termometrica.
Completo di valigetta di trasporto, alimentatore, cavo USB e software PC-link per scarico dati
Uscita USB per scarico
dati ed alimentazione
tramite PC o alimentatore
a rete fornito di serie
Misura della temperatura di liquidi
Collegamento a computer
4
Te r m o m e t r i  p o r t a t i l i
Codice Modello Disegno Terminale Campo di
misura °C
Campo di
certificazione °C
t90
sec.
Classe di
precisione
51000202 PT56L -50 +400 -50 +300 30 A
51000212 PT56C -50 +400 -50 +300 120 A
51000222 PT56P -50 +400 -50 +300 60 A
51000232 PT56A -50 +250 -50 +150 60 A
51000242 PT56L 1/5 DIN -50 +400 -50 +300 30 1/5 DIN
51000252 PT56 TFE -100 +300 -100 +250 30 A
51000262 PT56/500 -50 +400 -50 +300 60 A
51000272 PT56/1000 -50 +400 -50 +300 60 A
Ø3
Ø5
Ø4
Ø4
Ø3
Ø4
200 mm
200 mm
150 mm
200 mm
200 mm
100 mm
Cavo 1,5 m
Cavo 1,5 m
Cavo 1,5 m
Cavo 1,5 m
Cavo 1,5 m
Cavo TEFLON/TEFLON 3 m
IDEALE PER STUFE E CONGELATORI
Ø6
500 mm
Cavo 1,5 m
Ø6
1000 mm
Cavo 1,5 m
contatto
penetrazione
liquidi/aria
aria
CAVO
COMPRESO
SONDE PT 100 PER TERMOMETRI Temp 7 RTD – Temp 70 RTD
Particolare dell’impugnatura
NTC / Pt100
Termocoppia K/T
Modello della sonda Numero di serie della sonda indispensabile

• Guscio protettivo in gomma con supporto
• Certificabile Accredia
Come ordinare
Codice Descrizione
50011052 Temp 7 NTC Termometro portatile per sonde NTC 30K, fornito senza sonda termometrica.
Completo di valigetta di trasporto
50011062 Temp 7 NTC Kit Termometro portatile per sonde NTC 30K, fornito con sonda termometrica NT7L.
Completo di valigetta di trasporto
Codice Modello Disegno Terminale Campo di
misura °C
Campo di
certificazione °C
t90sec.
Classe di
precisione
50011142 NT7L -50 +150 -50 +150 30 –
50011122 NT7P -50 +150 -50 +150 30 –
Ø3
Ø4
200 mm
150 mm
Cavo 1,5 m
Cavo 1,5 m penetrazione
liquidi/aria
Temp 7 NTC Kit
6
Te r m o m e t r i  p o r t a t i l i
Temp 7 K/T Per sonde a termocoppia K e T da -250 °C a +1350 °C
Il termometro Temp 7 K/T per sonde termocoppia K e T è lo strumento robusto e facile da usare, che grazie al suo ampio
display, permette una lettura chiara ed una misura accurata.
L’ingresso predisposto per termocoppie K e T lo rende molto flessibile per applicazioni nel campo industriale e nel campo
farmaceutico dove le termocoppie tipo T garantiscono una maggiore precisione della misura.
• Risoluzione 0,1/ 1 °C
• Con microprocessore
• Valori MIN e MAX
• Indicatore stabilità della misura
• Memoria permanente
• Calibrabile dall’esterno
• Autospegnimento e fermo-lettura
• Indicazione carica della batteria
• Messaggi di autodiagnosi
• Protezione IP56, a prova di schizzi
• Guscio protettivo in gomma con supporto
• Certificabile Accredia
Come ordinare
Codice Descrizione
50011032 Temp 7 K/T Termometro portatile per sonde termocoppia K e T, fornito senza sonda termometrica.
Completo di valigetta di trasporto
Misure nel settore industriale Misure in laboratorio
Valigia di trasporto
Ingresso sonda termocoppia K e T
7
Te r m o m e t r i  p o r t a t i l i Te r m o m e t r i  p o r t a t i l i
Codice Modello Disegno Terminale Campo di
misura °C
Campo di
certificazione °C
t90sec.
Classe di
precisione
51000752 3K220 -60 +600 -60 +400 2 1
51000762 3K320 -60 +800 -60 +600 3 1
51000772 3K350 -60 +800 -60 +800 3 1
51000782 3K6100 -60 +1100 -60 +1100 6 1
51000822 3K6120 -60 +1100 -60 +1100 6 1
51000792 3K650 -60 +1100 -60 +1000 6 1
51000832 3K415P -50 +600 -50 +600 3 1
51000802 3K520C -60 +600 -60 +400 15 1
51000812 3K1200 -60 +400 -60 +300 2 1
Ø3
200 mm
Cavo 1,5 m
Ø3
500 mm
Cavo 1,5 m
Ø2
200 mm
Cavo 1,5 m liquidi/aria
Ø6
1000 mm
Cavo 1,5 m sonda in ossido minerale piegabile
Ø6
1200 mm
Cavo 1,5 m sonda in ossido minerale piegabile
Ø6
500 mm
Cavo 1,5 m sonda in ossido minerale piegabile
Ø5
200 mm
Cavo 1,5 m contatto
2000 mm
Ø2
sonda a filo manipolabile
Ø4
150 mm
penetrazione
SONDE TERMOCOPPIA TIPO T PER TERMOMETRO Temp 7 K/T
suggerite per il settore Alimentare e Farmaceutico
Codice Modello Disegno Terminale Campo di
misura °C
Campo di
certificazione °C
t90sec.
Classe di
precisione
51000902 3T320 -50 +350 -50 +300 2 1
51000912 3T415 -50 +350 -50 +300 3 1
51000942 3T215 -50 +350 -50 +300 2 1
51000922 3T520C -50 +350 -50 +300 5 1
51000932 3T420A -50 +250 -50 +200 3 1
51000952 3T210 -50 +300 -50 +300 3 1
Ø5
200 mm
Cavo 1,5 m
Ø4